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Kędzierzyn-Koźle, 15.01.2021r. 

 

 

 

MODYFIKACJE TREŚCI SIWZ NR 3 

 

Dotyczy: postępowania na dostawę leków dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 38 zadań częściowych. Sygn. 

AZ-P.2020.36 

 

Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na 

podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z 

późn. zm., dalej Pzp) modyfikuje wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ nr 2 z dnia 13.01.2021r. 

 

a) Było: 

„Pytanie 67 

Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci kapsułki w : 

-pakiet 2  pozycja:2, 73, 226,227 

-Pakiet 20 pozycja 21 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza” 

Odpowiedź przyjmuje brzmienie: 

Odpowiedź: Zamawiający określił powyższe w Rozdziale III ust. 3.6.2, pkt c) SIWZ. 

 

b) Było: 

„Pytanie 68 

Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletki drażowanej w : 

- pakiet 1   pozycje: 109,119 

-pakiet 2 pozycje: 166, 213  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.” 

Odpowiedź przyjmuje brzmienie: 

Odpowiedź: Zamawiający określił powyższe w Rozdziale III ust. 3.6.2, pkt d) SIWZ. 

 

c) Było: 

„Pytanie 70 

Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletki: 

- pakiet 1  pozycje: 216 

-pakiet  2  pozycje: 111 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.” 

Odpowiedź przyjmuje brzmienie: 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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d) Było: 

„Pytanie 71 

Czy zamawiający dopuści tabletki o przedłużonym uwalnianiu w : 

-pakiet 12  pozycje: 28, 49-51, 53 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.” 

Odpowiedź przyjmuje brzmienie: 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

e) Było: 

„Pytanie 73 

Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci fiolki: 

-pakiet  1  pozycja 159,157,160,161,162,241 

-pakiet 30 poz 15 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.” 

Odpowiedź przyjmuje brzmienie: 

Odpowiedź: Ad. Zadanie 1 poz. 159 Zamawiający dopuszcza. W kwestii pozostałych pozycji Zamawiający 

określił powyższe w Rozdziale III ust. 3.6.2, pkt e) SIWZ. 

 

f) Było: 

„Pytanie 74 

Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci ampułki? 

-pakiet 12 pozycja: 74-76 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.” 

Odpowiedź przyjmuje brzmienie: 

Odpowiedź: Zamawiający określił powyższe w Rozdziale III ust. 3.6.2, pkt e) SIWZ. 

 

 

 

Powyższe modyfikacje stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców. 
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Kierownik Zamawiającego 

 


